ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
em favor da pessoa fisica MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta 
comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 ( duzentos e doze reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA 
SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. MARCIO DA SILVA FREITAS ), SERVIÇO DE 
PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 2 SPOTS PARA INFORMAR OS PAIS E RESPONSÁVEIS PELO ALUNOS E COMUNIDADE EM 
GERAL, PARA A ENTREGA E REABERTURA OFICIAL DA CRECHE Drª ZILDA ARNS NO DIA 21/1.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1013/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna
público que firmou contrato com pessoa FISICA MARCIO DA SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF n.º
006.438.165-00, no valor global de R$ 212,00 ( duzentos e doze reais) de acordo com informação da secretaria, 
cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. MARCIO DA SILVA FREITAS ), SERVIÇO DE 
PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 2 SPOTS PARA INFORMAR OS PAIS E RESPONSÁVEIS PELO ALUNOS E 
COMUNIDADE EM GERAL, PARA A ENTREGA E REABERTURA OFICIAL DA CRECHE Drª ZILDA ARNS NO

[...]

público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA  EDVANDO BARBOSA DE JESUS , inscrito(a) no CPF 
sob o nº. 377.974.175-04; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.320,00 ( um mil e 
trezentos e vinte reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS REFERENTE A ARBITRAGEM DO CAMPEONATO MASTER, FUTEBOL SOCYATE SOB 
RESPONSABILIDADE SESTA SECRETARIA..

XIQUE - XIQUE, 20 DE NOVEMBRO de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 1014/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna
público que firmou contrato com pessoa FISICA EDVANDO BARBOSA DE JESUS , inscrito(a) no CPF n.º
377.974.175-04, no valor global de R$ 1.320,00 ( um mil e trezentos e vinte reais) de acordo com informação
da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A ARBITRAGEM DO CAMPEONATO 
MASTER, FUTEBOL SOCYATE SOB RESPONSABILIDADE SESTA SECRETARIA., com a duração de 30 dias
do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 1039 / 2014, conforme o art.